UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN TRƯỜNG THỌ

Số: 239/TTr-MNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày 18 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v xây dựng danh hiệu “Cơ quan đơn vị đạt chuẩn văn hóa”

Năm 2023, 2024

Kính gửi:  - Liên đoàn lao động thành phố Hải Phòng;
        - Liên đoàn Lao động huyện An Lão.

Căn cứ Hướng dẫn số 06/HD-LĐLĐ ngày 02/6/2023 của Liên đoàn lao
động huyện An Lão; Hướng dẫn số 62/HD-LĐLĐ ngày 25/5/2023 của Liên đoàn
lao động thành phố; Hướng dẫn số 58/HD-TLĐ ngày 10/5/2022 của Tổng Liên
đoàn Lao động Việt Nam về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2214/ QĐ-
TTg ngày 28/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình thực hiện
phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2021-2026;

Căn cứ vào kết quả thực hiện của trường Mầm non Trường Thọ năm học
2022 - 2023 và 2023 - 2024 về việc thực hiện xây dựng danh hiệu “Cơ quan đơn
vị đạt chuẩn văn hóa”, trường Mầm non Trường Thọ kính trình Liên đoàn Lao
động huyện An Lão, Liên đoàn Lao động thành phố Hải Phòng xét công nhận
trường Mầm non Trường Thọ là đơn vị đạt chuẩn văn hóa, giai đoạn 2023-2024.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:1

1 1
5/0

2/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị L

an H
ương (

31313317_h
uongntl

) –
 T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=ĐÀO THỊ THU HƯƠNG,UID=CMND:031172017589,E=cuongphuong352@gmail.com
	2024-12-28T07:54:02+0700
	HẢI PHÒNG
	ĐÀO THỊ THU HƯƠNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,CN=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,UID=MST:0200950672
	2025-01-22T20:00:36+0700
	HẢI PHÒNG
	TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ
	Protect document